

CIRCULAR

Sub: 57th meeting of Research Council, EOM and Hindi.

It is proposed to hold the 57th meeting of Research Council of the institute & 4th Extension Officers Meeting(EOM) for review of progress till date as well as proposed Action Plan for 2015-16 on **18th and 19th March 2015 at CSRTI, Mysore**. Further, review meeting regarding implementation and progressive use of Hindi will also be conducted, as per the following schedule:

#	Meeting	Time
1	57 th RC of the Main Institute & nested units to review the progress from July 2014 to till date & Action Plan for 2015-16	10.00 am - 05.00 pm (18.03.2015)
2	4 th Extension Officers Meeting to review the Extension programmes from July 2014 to till date & Action Plan for 2015-16	09.30 am - 03.30 pm (19.03.2015)
3	Review meeting regarding implementation and progressive use of Hindi	03:30 pm - 05.00 pm (19.03.2015)

The Heads of Divisions, RSRs, RECs and sub-units are required to submit the following details in the respective formats enclosed:

1. Follow-up action on the decisions/recommendations of the previous RC and RAC
2. Progress of ongoing projects/programmes from July 2014 till date (Format 1)
3. Report on concluded projects/ programmes (Format 2)
4. New project proposals for discussion (Format 3)
5. Report on the progress of extension activities (Format 4)

All reports should be in A4 size paper prepared in MS Word, Times New Roman (12 fonts) strictly adhering to the prescribed formats. The soft copies of the reports in respect of Formats 1, 2 and 3 should be sent to pmce_csrti@yahoo.com and reports in respect of Format 4 should be sent to jdseemcsrti@rediffmail.com

The above reports should reach the undersigned **on or before 10.03.2015 positively** for preparation of the Agenda.

All concerned scientists are required to attend the meetings with relevant data on the respective dates and presentations are to be made in power point slides.

UTTY- 02/03/15
DIRECTOR

To
Members of RC, Heads of Divisions of CSRTI, Mysore,
Officers in-charge, RSRs and RECs of Kodathi/Chamarajanagar/Ananthapur/Salem/P4, BSF,
Hassan & SSBS, Coonoor.
REC / Sub Unit Maddur, Shimoga, Amaravathi, Baramathi, Aurangabad, Parbhani, Jalna,
Osmanabad, Burhanpur & Hoshangabad
Copy to DD(A&A), DD(OL) and DD(F), CSRTI, Mysore for information

केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान, मैसूर

केंरेबो/अप्रसं/योअसमू/अप/ई-03/2014-15

दिनांक : 28.02.2015

परिपत्र

विषय: अनुसंधान परिषद की 57वीं बैठक, विस्तारण अधिकारियों की और हिन्दी बैठक ।

निर्णय हुआ है कि अब तक की प्रगति की समीक्षा करने हेतु संस्थान की अनुसंधान परिषद की 57वीं बैठक, विस्तारण अधिकारियों की चौथी बैठक और वर्ष 2015-16 की प्रस्तावित कार्ययोजना बैठक केंरेअप्रसं, मैसूर में 18 व 19 मार्च 2015 को आयोजित होगी। आगे, हिन्दी के कार्यान्वयन एवं प्रगामी प्रयोग के संबंध में समीक्षा बैठक भी निम्नलिखितानुसार संचालित होगी :

#	बैठक	समय
1	जुलाई 2014 से अब तक की प्रगति की समीक्षा करने हेतु मुख्य संस्थान एवं संबद्ध एककों की अनुसंधान परिषद की 57वीं बैठक एवं 2015-16 के लिए कार्य योजना	पू 10.00 बजे -अ 5.00 बजे (18.03.2015)
2	जुलाई 2014 से अब तक के विस्तारण कार्यक्रमों की समीक्षा करने हेतु विस्तारण अधिकारियों की चौथी बैठक और 2015-16 के लिए कार्य योजना	पू 9.30 बजे -अ 03.30 बजे (19.03.2015)
3	हिन्दी के कार्यान्वयन एवं प्रगामी प्रयोग की समीक्षा बैठक	अ 03.30 बजे - 05.00 बजे (19.03.2015)

प्रभागीय प्रमुखों, क्षे रे अ कें, अ वि कें एवं उप एककों को इसके साथ संलग्न संबंधित आरूप में निम्नलिखित सूचना भेजनी है ।

1. पिछली अ प एवं अ स स के निर्णयों/सिफारिशों पर अनुवर्ती कार्रवाई ।
2. जुलाई 2014 से अब तक की चालू परियोजनाओं/कार्यक्रमों की प्रगति (आरूप 1)
3. समाप्त परियोजनाओं/कार्यक्रमों पर रिपोर्ट (आरूप 2)
4. चर्चा हेतु नए परियोजना प्रस्ताव (आरूप 3) ।
5. विस्तार कार्यकलापों की प्रगति पर रिपोर्ट (आरूप 4) ।

सभी रिपोर्टें विहित आरूप में ए 4 आकार कागज़ में एम एस वर्ड, टाइम्स न्यू रोमन (12 फॉन्ट्स) में तैयार होनी चाहिए। प्रपत्र 1, 2 व 3 से संबंधित रिपोर्टों की मृदु प्रतियाँ pmce_csrti@yahoo.com को भेजें एवं प्रपत्र 4 से संबंधित रिपोर्ट jdseemcsrti@rediffmail.com को भेजी जाए ।

कार्यसूची तैयार करने हेतु उक्त रिपोर्टें दि 10.03.2015 तक अवश्य अधोहस्ताक्षरी को भेज दें ।

सभी संबंधित वैज्ञानिकों को संबंधित आँकड़ों सहित संबंधित तिथियों पर उक्त बैठक में उपस्थित हों और प्रस्तुतीकरण पॉवर पाइंट पर प्रस्तुत किया जाना है ।

नी. शिवप्रसाद
निदेशक 02/03/15

सेवा में

अनुसंधान परिषद के सदस्य, केंरेअप्रसं, मैसूर के प्रभागीय प्रमुख ।

प्रभारी अधिकारी, क्षे रे अ कें, कोडति/चामराजनगर/अनंतपुर/सेलम एवं उनके अ वि कें, पी4 मू बी फा, हासन एवं उ रे प्र के, कूनूर ।

अ वि कें/उप- एकक, मद्दूर, शिवमोग्गा, अमरावती, बारामती, औरंगाबाद, परभणी, जालना, उस्मानाबाद, बुरहानपुर व होशंगाबाद ।

प्रतिलिपि उपनिदेशक (प्र व ले), उपनिदेशक (रा भा) और उपनिदेशक (वित्त), केंरेअप्रसं, मैसूर को सूचनार्थ ।